
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 자치행정과

정책: 지방행정 역량강화

단위: 열린행정 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 자치행정과

자치행정과 70,026,906 69,458,056 568,850

국 133,057 133,057 0

도 58,100 60,200 △2,100

군 69,835,749 69,264,799 570,950

지방행정 역량강화 1,743,283 1,673,666 69,617

도 30,400 30,400 0

군 1,712,883 1,643,266 69,617

열린행정 추진 816,940 778,810 38,130

국내외 교류 사업 45,500 46,500 △1,000

203 업무추진비 5,000 6,000 △1,000

03 시책추진업무추진비 5,000 6,000 △1,000

○대외협력 업무추진 활동비 5,000 6,000 △1,000경정 5,000,000원

군정시책 추진 161,450 126,100 35,350

201 일반운영비 92,800 60,300 32,500

01 사무관리비 81,800 54,300 27,500

○부서별 직원배치도 제작 3,500 0 3,500

○산업안전보건법 관련 위탁용역비

24,000 0 24,000

3,500원 * 1,000개

5,000원 * 200명 * 2개 * 12월

02 공공운영비 11,000 6,000 5,000

○참좋은지방정부협의회 부담금 5,000 0 5,0005,000,000원

202 여비 20,810 17,960 2,850

01 국내여비 20,810 17,960 2,850

○군민소통팀 업무추진 여비 5,130 0 5,130

○일선행정 업무추진 여비 15,680 17,960 △2,280

5,130,000원

경정 15,680,000원

한국자유총연맹 지원 55,932 54,652 1,280

307 민간이전 53,932 52,652 1,280

03 민간단체법정운영비보조 31,106 29,826 1,280

○자유총연맹 운영비 보조 31,106 29,826 1,280경정 31,106,000원

음성사랑 한마음 행사 0 5,000 △5,000

201 일반운영비 0 5,000 △5,000

03 행사운영비 0 5,000 △5,000

○내 고장 음성사랑 한마음 행사 0 5,000 △5,000경정 0원

초과근무관리시스템 유지관리 22,252 14,752 7,500

405 자산취득비 7,500 0 7,500

01 자산및물품취득비 7,500 0 7,500

○초과근무지문인식기 신규 구입

1,500 0 1,500

○초과근무지문인식기 대체 구입

6,000 0 6,000

1,500,000원 * 1개

1,500,000원 * 4개

대외협력 추진 926,343 894,856 31,487
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부서: 자치행정과

정책: 지방행정 역량강화

단위: 대외협력 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 30,400 30,400 0

군 895,943 864,456 31,487

주민자치센터 관리 464,830 442,530 22,300

201 일반운영비 6,650 6,350 300

01 사무관리비 6,650 6,350 300

○일반수용비 2,100 1,800 300경정 2,100,000원

301 일반보상금 419,200 397,200 22,000

12 기타보상금 414,000 392,000 22,000

○주민자치센터 프로그램 강사수당

412,000 390,000 22,000경정 412,000,000원

새마을단체 지원(자체) 155,039 152,993 2,046

307 민간이전 132,759 130,713 2,046

03 민간단체법정운영비보조 68,580 66,534 2,046

○음성군 새마을회 운영비 보조

68,580 66,534 2,046경정 68,580,000원

바르게살기운동 지원 64,704 63,683 1,021

307 민간이전 61,904 60,883 1,021

03 민간단체법정운영비보조 25,204 24,183 1,021

○바르게살기운동음성군협의회 운영비 보조

25,204 24,183 1,021경정 25,204,000원

자율방범대 운영 지원 19,948 13,828 6,120

307 민간이전 18,448 12,328 6,120

02 민간경상사업보조 18,448 12,328 6,120

○자율방범대 직무경진대회 10,000 3,880 6,120경정 10,000,000원

지방공무원 육성 2,755,160 2,613,720 141,440

직원 후생 복지 증진 2,283,560 2,178,120 105,440

후생복지 2,181,660 2,047,220 134,440

201 일반운영비 1,740,900 1,601,900 139,000

04 맞춤형복지제도시행경비 1,570,700 1,431,700 139,000

○맞춤형복지제도 1,288,200 1,174,200 114,000

○전직원 건강검진 282,500 257,500 25,000

경정 1,288,200,000원

경정 282,500,000원

202 여비 308,860 313,420 △4,560

01 국내여비 27,860 32,420 △4,560

○의전업무 추진여비 10,120 14,680 △4,560경정 10,120,000원

공무원 시상 17,800 46,800 △29,000

201 일반운영비 12,800 7,300 5,500

01 사무관리비 12,800 7,300 5,500

○상장케이스 및 용지 구입 11,000 5,500 5,500경정 11,000,000원

303 포상금 5,000 39,500 △34,500
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부서: 자치행정과

정책: 지방공무원 육성

단위: 직원 후생 복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 포상금 5,000 39,500 △34,500

○연말 우수공무원 시상 3,000 1,500 1,500

○우수공무원 선진지 견학 0 36,000 △36,000

경정 3,000,000원

경정 0원

교육훈련 471,600 435,600 36,000

직원 능력 개발 471,600 435,600 36,000

201 일반운영비 191,000 155,000 36,000

01 사무관리비 191,000 155,000 36,000

○직원 역량 강화 워크숍 96,000 60,000 36,000경정 96,000,000원

202 여비 280,000 280,000 0

01 국내여비 1,000 0 1,000

○청원경찰 교육 여비 1,000 0 1,0001,000,000원

05 공무원 교육여비 279,000 280,000 △1,000

○공무원 교육여비(POOL) 279,000 280,000 △1,000경정 279,000,000원

자원봉사 활성화 359,701 366,501 △6,800

국 29,907 29,907 0

도 21,000 23,100 △2,100

군 308,794 313,494 △4,700

자원봉사 지원 359,701 366,501 △6,800

국 29,907 29,907 0

도 21,000 23,100 △2,100

군 308,794 313,494 △4,700

자원봉사센터 관리 229,887 229,687 200

201 일반운영비 2,300 2,100 200

01 사무관리비 2,300 2,100 200

○유공 자원봉사자 표창패 제작

1,300 1,100 200경정 1,300,000원

시군 자원봉사센터 봉사활동 지원 70,000 77,000 △7,000

도 21,000 23,100 △2,100

군 49,000 53,900 △4,900

307 민간이전 70,000 77,000 △7,000

도 21,000 23,100 △2,100

군 49,000 53,900 △4,900

11 사회복지사업보조 70,000 77,000 △7,000

○시군자원봉사센터 봉사활동 지원

70,000 77,000 △7,000경정 70,000,000원

도 21,000 23,100 △2,100

군 49,000 53,900 △4,900

행정운영경비(자치행정과) 65,134,646 64,776,069 358,577

국 101,350 101,350 0

도 2,700 2,700 0

군 65,030,596 64,672,019 358,577

인력운영비(자치행정과) 64,709,150 64,361,783 347,367

국 101,350 101,350 0
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부서: 자치행정과

정책: 행정운영경비(자치행정과)

단위: 인력운영비(자치행정과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 2,700 2,700 0

군 64,605,100 64,257,733 347,367

국민연금법 적용인건비 4,058,157 3,710,790 347,367

101 인건비 4,058,157 3,710,790 347,367

03 무기계약근로자보수 4,058,157 3,710,790 347,367

○1종 741,658 722,298 19,360

-기본급 301,673 292,913 8,760

-근속가산금 109,098 105,930 3,168

-기말수당 100,558 97,638 2,920

-정액급식비 23,400 21,600 1,800

-시간외근무수당 37,192 36,112 1,080

-연차유급수당 16,530 16,050 480

-휴일수당 14,877 14,445 432

-급량비(조식대) 2,880 2,160 720

○2종 1,143,975 891,183 252,792

-기본급 479,337 372,300 107,037

-근속가산금 157,590 122,400 35,190

-기말수당 159,779 124,100 35,679

-가족수당 36,720 28,800 7,920

·배우자 12,000 9,600 2,400

·기타 9,120 7,200 1,920

·기타(3자녀 이상) 15,600 12,000 3,600

-자격증가산금 15,000 12,000 3,000

-정액급식비 39,000 28,800 10,200

-교통보조비 36,000 28,800 7,200

-명절휴가비 30,000 24,000 6,000

-가계보조비 75,750 60,600 15,150

-시간외근무수당 44,323 34,427 9,896

-연차유급수당 23,639 18,360 5,279

-휴일수당 23,639 18,360 5,279

-자녀학비보조수당 14,848 11,136 3,712

-위탁교육비 2,500 2,000 500

-시설관리 작업복 3,750 3,000 750

○3종 1,579,174 1,503,959 75,215

-기본급 682,266 643,568 38,698

-근속가산금 201,876 190,426 11,450

-기말수당 227,422 214,523 12,899

-정액급식비 59,280 54,720 4,560

-시간외근무수당 63,087 59,508 3,579

-연차유급수당 37,385 35,264 2,121

-휴일수당 33,646 31,738 1,908

경정 301,673,000원

경정 109,098,000원

경정 100,558,000원

경정 23,400,000원

경정 37,192,000원

경정 16,530,000원

경정 14,877,000원

경정 2,880,000원

경정 479,337,000원

경정 157,590,000원

경정 159,779,000원

경정 12,000,000원

경정 9,120,000원

경정 15,600,000원

경정 15,000,000원

경정 39,000,000원

경정 36,000,000원

경정 30,000,000원

경정 75,750,000원

경정 44,323,000원

경정 23,639,000원

경정 14,848,000원

경정 2,500,000원

경정 3,750,000원

경정 682,266,000원

경정 201,876,000원

경정 227,422,000원

경정 59,280,000원

경정 63,087,000원

경정 37,385,000원

경정 33,646,000원

기본경비(자치행정과) 425,496 414,286 11,210
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부서: 자치행정과

정책: 행정운영경비(자치행정과)

단위: 기본경비(자치행정과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 425,496 414,286 11,210

405 자산취득비 23,400 12,190 11,210

01 자산및물품취득비 23,400 12,190 11,210

○사무실용 칸막이 1,750 0 1,750

○사무실 의자 400 0 400

○대회의실 의자 1,250 0 1,250

○무선청소기 1,000 0 1,000

○군수실 집기 19,000 12,190 6,810

250,000원 * 7개

400,000원 * 1개

250,000원 * 5개

1,000,000원

경정 19,000,000원

재무활동(자치행정과) 6,016 0 6,016

보전지출(자치행정과) 6,016 0 6,016

전년도 보조사업 반환금 6,016 0 6,016

802 반환금기타 6,016 0 6,016

01 국고보조금반환금 7 0 7

○2018년 북한이탈주민 지역협의회 운영 1 0 1

○2018년 자원봉사자 코디네이터 지원(이자)

6 0 6

200원

5,250원

02 시ㆍ도비보조금반환금 6,009 0 6,009

○2018년 새마을지도자 자녀장학금

3,047 0 3,047

○2018년 지역공동체 컨설턴트 수당

2,100 0 2,100

○2018년 시군자원봉사센터 봉사활동 지원

258 0 258

○2018년 주민자치센터 활성화 지원사업

604 0 604

3,046,340원

2,100,000원

257,400원

604,000원
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